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INBJUDAN TILL  

SEMINARIUM OM  

VISIONER OCH STRATEGIER FÖR VÄGINFORMATIK I NORDEN  

PÅ GUSTAVELUND I TUSBY  

DEN 26 OKTOBER 2001 
 

  NVF:s finska avdelning, utskott 53 Transportinformatik, arrangerar ett seminarium om Visioner 
och strategier för Väginformatik i Norden i samband med sitt förbundsutskottsmöte på 
Gustavelund i Tusby. Seminariet hålls den 26 oktober 2001 och är öppet för alla 
intresserade. Tusby kommun ligger ca 30 km norrut från Helsingfors. Gustavelund är ett hotell 
som ligger på ca 15 minuters avstånd från Helsingfors-Vanda flygplats. (Mera information:  
http://www.gustavelund.fi  )  

   
  Seminariet behandlar framtida visioner och strategier för väginformatik i Europa och Norden. 

Visioner och strategier samt intressanta väginformatiktjänster skall överblickas utifrån 
myndigheternas och industrin synvinkel. Föredragshållarna kommer från de Nordiska länderna 
samt England och är experter inom sina områden. Seminariet kommer att avrundas med en 
gemensam diskussion. 

  Seminarieavgiften är 1000 FIM och i den ingår deltagaravgift, kaffe, lunch och dokumentation.  
  I priset ingår mervärdesskatt (0 %).  
  I samband med förbundsutskottsmötet och seminariet hålls också på Gustavelund en festmiddag på 

kvällen den 25 oktober.  

  För dem, som stannar till lördagen anordnas det en utfärd till den 250-åriga sjöfästningen 
Sveaborg, som är byggd på öarna strax utangör Helsingfors och har upptagits på UNESCOs 
världsarvslista år 1991. Utfärden kostar 200 FIM och innehåller resorna, multimediaföreställning, 
guidad rundvandring och lunch.  (Mera information: http://www.suomenlinna.fi ) 

  Anmälningen sker med bifogad anmälningsblankett. Inbetalningen ska göras på NVF:s finska 
avdelnings bankkonto: SAMPO BANK 800013-64509 (REF. NVF53 SEMINARIET). Anmäla 
sig bör man senast den 12 oktober. Inbetalningarna på NVF:s konto bör göras senast 19 oktober.  

  Bokning av hotellrum bör ske  direkt till Hotell Gustavelund före den 12. oktober. Det finns rum 
reserverade på namnet NVF, Nordiska Vägtekniska Förbundet. Vänligen uppge kvot NVF vid 
rumbeställning. Priserna är följande: 420 FIM/natt/person i enkelrum, 245 FIM/natt/person/i 
dubbelrum. I priserna ingår morgonbastu, -simning  och frukost. Betalningen sker direkt till 
hotellet.  

  Det finska utskottet hoppas att så många som möjligt kan delta och önskar er alla hjärtligt 
välkomna till Finland och Tusby.  

  Om ni har frågor eller önskemål, kontakta Paula Pihkala,  tfn +358 204 22 2825, fax +358 204 22 
2840, e-post: paula.pihkala@tiehallinto.fi eller Mikko Karhunen,  tfn +358 204 22 2289, e-post:  
mikko.karhunen@tieh.fi 

  Bilagor: 

• anmälningsblankett 
• Preliminärt seminarieprogram Visioner och strategier för väginformatik i Norden  


